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平成２０年３月期中間決算説明会

平成19年11月15日

ヒロセ電機株式会社
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注意事項

本資料には、ヒロセ電機の現時点における予測に基づく記
述が含まれています。

これら将来に関する記述は、既知または未知のリスク及び
不確実性その他の要因が内在しており、当社における実際
の業績と異なる恐れがあります。ご承知おき下さい。
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H２０年３月期 中間期決算概要（連結）
(金額単位：億円）

（A)H1８年度 （B)H１９年度 (B)-(A) (B)/(A)
中間期 中間期

上段数値・・・公表値 590.0 -1.4

売上高 584.8 588.6 3.8 0.7%
（売上原価率） （49.1％） （52.8％） （+3.7％）

185.0 -0.1

営業利益 203.5 184.9 -18.6 -9.2%
(%) 34.8% 31.4%

200.0 -2.1

経常利益 214.9 197.9 -17.0 -7.9%
(%) 36.7% 33.6%

120.0 -2.9

当期利益 127.4 117.1 -10.3 -8.1%
(%) 21.8% 19.9%

総資産残高 2,644.9 2,732.5 87.6 3.3%

自己資本比率 86.70% 87.92%

一株当り当期利益 327.38円 303.69円

一株当り配当 50円 80円

連結配当性向 15.3% 26.3%
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半期業績推移（H16年度中間期～H19年度中間期）

(金額単位：億円）

　　実績
H１6年度 H１6年度 H１7年度 H１7年度 H1８年度 H1８年度 H１９年度

中間期 下期 中間期 下期 中間期 下期 中間期

売上高 457.7 437.9 477.8 566.3 584.8 570.1 588.6
（売上原価率） （49.0％） （49.6％） （48.0％） （47.8％） （49.1％） （52.1％） （52.8％）

営業利益 154.3 142.3 165.0 203.9 203.5 176.8 184.9
(%) 33.7% 32.5% 34.5% 36.0% 34.8% 31.0% 31.4%

経常利益 160.0 146.7 175.3 211.0 214.9 187.0 197.9
(%) 35.0% 33.5% 36.7% 37.3% 36.7% 32.8% 33.6%

当期利益 95.9 87.3 102.2 126.9 127.4 114.3 117.1
(%) 21.0% 19.9% 21.4% 22.4% 21.8% 20.0% 19.9%
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用途別売上構成比（概数）
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可能性があることをご承知願います。
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用途別売上 前年比較
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海外生産比率・海外販売比率 推移
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設備投資・償却費 推移
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従業員数 推移
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株式分布推移
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H２０年３月期 下期及び年間業績予想（連結）
(金額単位：億円）

実績 　   予想 予想
H１９年度 H１９年度 H19年度
中間期 下期 （ H2 0 / 3 月期）年間 前年度比

売上高 588.6 631.4 1,220.0 5.6%
（売上原価率） （52.8％） （52.3％） （52.5％）

営業利益 184.9 205.1 390.0 2.5%
(%) 31.4% 32.5% 32.0%

経常利益 197.9 217.1 415.0 3.2%
(%) 33.6% 34.4% 34.0%

当期利益 117.1 132.9 250.0 3.4%
(%) 19.9% 21.0% 20.5%

　　　　前回公表値から変更せず
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